
Id: BA7DC465B11E4314B58ADB3BA394F218. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/104/2011
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sędziszów na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10 ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 
ust. 1, ust. 2 pkt1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Sędziszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  budżetowych  na  2011  rok  zgodnie  z załącznikiem  Nr  1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  budżetowych  na  2011  rok  zgodnie  z załącznikiem  Nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje  się  zmian  w planie  przychodów  budżetowych  na  2011  rok  zgodnie  z załącznikiem  Nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Dochody budżetu gminy w wysokości 37.703.164,00 zł" 

a) dochody bieżące  30.803.269,00 zł 

b) dochody majątkowe  6.899.895,00 zł 

§ 5. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.288.755,00 
zł" 

a) wydatki bieżące  30.526.378,00 zł 

b) wydatki majątkowe  8.762.377,00 zł 

§ 6. §  2 ust.  5 uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  "Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 4.303.481,00 zł" 

a) wydatki bieżące 622.025,00 zł 

b) wydatki majątkowe 3.681.456,00 zł 

§ 7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.585.591,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie  1.585.591,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.653.169,00 zł, rozchody w wysokości 2.067.578,00 zł. 

§ 8. § 10 pkt 1 i 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.585.591,00 zł 

a) z tytułu kredytów  w kwocie 1.585.591,00 zł 

§ 9. Załącznik  o limitach  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w 2011  roku 
otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik o zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2011 roku otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik  o wydatkach  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok otrzymuje brzmienie jako 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 



Id: BA7DC465B11E4314B58ADB3BA394F218. Podpisany Strona 2

§ 13.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  powzięcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Mysiara

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/104/2011

Rady Miejskiej w Sędziszowie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/104/2011

Rady Miejskiej w Sędziszowie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/104/2011

Rady Miejskiej w Sędziszowie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/104/2011

Rady Miejskiej w Sędziszowie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/104/2011

Rady Miejskiej w Sędziszowie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/104/2011

Rady Miejskiej w Sędziszowie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: BA7DC465B11E4314B58ADB3BA394F218. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody: Zmniejsza się plan dochodów w dziale 600 rozdziale 60078 o kwotę 1,00 zł (dotacja na usuwanie  
skutków  klęsk  żywiołowych),  w dziale  700  rozdziale  70005  §  0770  o kwotę  875.000,00  zł  (dochody  ze 
sprzedaży majątku), w dziale 720 rozdziale 72095 § 6207 o kwotę 177.807,00 zł (środki RPOWŚ), w dziale 750 
rozdziale  75095  §  0970  o kwotę  316.620,00  zł  (refundacja  kosztów  z tytułu  zatrudniania  kierowanych  osób 
bezrobotnych do prac interwencyjnych przez Powiatowy Urząd Pracy). 

Zgodnie  z wnioskami  Naczelników Wydziałów  dokonano  zmniejszenia  planu  wydatków  na  łączną  kwotę 
572.560,00 zł. 


